
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 1 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Decretos 2 ............................................................................... 
Termos

Extratos de Termos 3 .............................................................. 
Licitações

Homologação 4 ....................................................................... 
Comunicado

Publicação 5 ............................................................................ 
CDHU 10 .................................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
CNPJ: 01.598.123/0001-39
Telefone: (13) 3828-1100
Celular:
E-mail: comunicacao@camararegistro.sp.gov.br
Shitiro Maeji, nº 459 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: www.registro.sp.leg.br
ORGANIZAÇÃO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL
CNPJ: 64.037.930/0001-00
Telefone: (13) 3821-7020
Celular:
E-mail: diretoria@omss.sp.gov.br
Tamekishi Takano , nº 695 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: www.omss.sp.gov.br
PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
CNPJ: 45.685.872/0001-79
Telefone: (13) 3828-1000
Celular:
E-mail: ouvidoria@registro.sp.gov.br
Rua José Antônio de Campos, nº 250 - Centro - CEP: 11900-000
Registro - SP
Site: https://www.registro.sp.gov.br/

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


 
DECRETO Nº 3.951 DE 11 DE ABRIL DE 2025 

 
REALIZA ALTERAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS RELATIVAS AO INSTITUTO DE TRANSPOSIÇÃO NO VALOR DE R$ 300.000,00 
(TREZENTOS MIL REAIS). 

 
SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR, Prefeito Municipal do Município de REGISTRO, Estado de São Paulo no uso das 
atribuições que a lei lhe confere, em especial o artigo 42 da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica aberto no Departamento Contábil uma Transposição no valor de R$ 300.000,00 trezentos mil reais), 
autorizado pela Lei 2286 de 02/09/2024, destinado ao atendimento de despesas correntes e de capital, observando-se 
as classificações institucional, econômica e funcional-programática a seguir especificadas: 
 

 Ficha FR Categoria Descrição Valor 

02 

02.35 

02.35.01 

10.301.0021.2076 

 

  

 

  

  

  

  

593 

  

 

  

  

  

  

1 

  

 

  

  

  

  

4.4.90.52 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

  

 

  

  

  

  

300.000,00 

  

 

    Total da Transposição 300.000,00 

Art. 2º. As alterações realizadas terão cobertura dos recursos provenientes da Transposição, no valor de R$ 300.000,00 

(trezentos mil reais), das seguintes dotações do orçamento municipal vigente: 

 Ficha FR Categoria Descrição Valor 

02 

02.35 

02.35.01 

10.303.0021.2086 

 

  

 

  

  

  

  

678 

  

 

  

  

  

  

1 

  

 

  

  

  

  

3.3.90.30 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

MANUTENÇÃO ATIVIDADES - ASSIST FARMAC. 

MATERIAL DE CONSUMO 

  

 

  

  

  

  

300.000,00 

  

 

    Total da Transposição 300.000,00 

Art. 3º. Ficam compatibilizadas as Peças Orçamentárias 3 PPA 2022/2025 e LDO 2025, nos mesmos moldes e naquilo 
que for pertinente, conforme descrito nos artigos anteriores deste Decreto.  
 
Art. 4º. O crédito de que trata o artigo 1º está incluso no limite de 10% conforme  artigo 30 da Lei 2.286 de 02 de 
setembro de 2024. 
 
Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, 11 de abril de 2025. 
 

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR  
Prefeito Municipal 

 
Reg. e Publ. na data supra 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 2 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Leis, Decretos e Portarias

Decretos

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01/2025

PARTES: MUNICÍPIO DE REGISTRO e EPEC ROYAL EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

OBJETO: Concessão de incentivo e benefícios fiscais por meio do Programa Investe Registro

VIGÊNCIA: 2 anos

DATA: 24/04/2025

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal 

CASSIO LUIZ PADOVAM DE MACEDO
EPEC Royal Empreendimentos Imobiliários Ltda

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 3 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Termos

Extratos de Termos

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR, Prefeito Municipal de Registro, faz público que ADJUDICA e

HOMOLOGA o objeto da licitação, à vista do que ficou decidido nos autos do Processo nº 860/2025

do Pregão Eletrônico nº 006/2025, referente ao REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE CAFÉ E CHÁ PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIRETORIAS

GERAIS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  REGISTRO,  à  empresa  classificada  em  primeiro  lugar

conforme segue: 

 ROSSINI  GOUVEIA  MULTIVAREJO  LTDA  com  o  item  01  no  valor  total  de  

R$ 199.200,00 (cento e noventa e nove mil e duzentos reais). 

Restou deserto o item 02.

Perfazendo este processo licitatório o valor total de  R$ 199.200,00 (cento e noventa e nove mil e

duzentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, em 22 de abril de 2025

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 4 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Licitações

Homologação

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


Cargo Classificação Nome MEI Pontuação

Serviço de Supervisão de Programas e 

Projetos Sociais em Abordagem Social - 40 

horas 1° Gervania Eloisa Gonçalves das Neves 31.821.772/0001-18 7,6

Serviço de Supervisão de Programas e 

Projetos Sociais em Abordagem Social - 40 

horas 2° Renata Cristina de Sousa 60.349.531/0001-16 6,85

Serviço de Supervisão de Programas e 

Projetos Sociais em Abordagem Social - 40 

horas 3° Marina da Silva Bim 34.256.351/0001-80 6,5

Serviço de Supervisão de Programas e 

Projetos Sociais em Abordagem Social - 40 

horas 4° Tatiana Alves Jerônimo  Nogueira 31.964.956/0001-37 5,8

Serviço de Supervisão de Programas e 

Projetos Sociais em Abordagem Social - 40 

horas 5° Renata Mendes Pereira Pedroso 60.327.021/0001-48 5,3

Serviço de Supervisão de Programas e 

Projetos Sociais em Abordagem Social - 20 

horas 1° Patricia Bezerra da Silva 60.081.832/0001-01 6

Serviço de Supervisão de Programas e 

Projetos Sociais em Abordagem Social - 20 

horas 2° Jeany Juliana de Oliveira Siman 54.931.623/0001-07 5,6

Serviço Especializado de Abordagem Social de 

Pessoas em Situação de Rua 1° Nelci Barbosa 60.343.125.0001-46 6,5

Serviço Especializado de Abordagem Social de 

Pessoas em Situação de Rua 2° Renata Cesar Antunes 60.408.801/0001-12 5

Serviço Especializado de Abordagem Social de 

Pessoas em Situação de Rua 3° Caio Felipe Oliveira Ribeiro 60.397.142/0001-66 5

Serviço Especializado de Abordagem Social de 

Pessoas em Situação de Rua 4° Alessandra Martins da Silva dos Santos 60.078.154/0001-28 4

Serviço Especializado de Abordagem Social de 

Pessoas em Situação de Rua 5° Laede Geminiano 54.457.39/0001-11 3

Serviço Especializado de Abordagem Social de 

Pessoas em Situação de Rua 6° Elymara Gabriele Costa Peniche 60.395.154/0001-51 1,75

Divulgação da lista preliminar dos credenciados - CREDENCIAMENTO/INEGIBILIDADE Nº 11/2025

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 5 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Comunicado

Publicação

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


Endereço completo, nº 000

REGULAMENTO DA 51ª RODA DE VIOLEIROS

“Fermínio Gonçalves de Freitas”
2025

I – INTRODUÇÃO

A 51ª Roda de Violeiros “Fermínio Gonçalves de Freitas”, realizada pela Prefeitura Municipal de Registro,
através da Secretaria de Cultura e Economia Criativa, tem como objetivo promover e divulgar a Música
Sertaneja, através da revelação e difusão de novos valores artísticos, visando também à aproximação, o
convívio e a maior integração entre as cidades participantes.   É ainda objetivo do evento, contribuir
para a preservação dos valores culturais mais genuínos, favorecendo o crescimento desta forma de
cultura popular.

II – DADOS DO EVENTO

Local: Praça do Lago – Bloco B – Registro - SP
 Data: 01 de maio de 2025.

III – PROGRAMAÇÃO 

10h – Início das inscrições presenciais
12h – Encerramento das inscrições presenciais 
 12h30 – Sorteio da ordem de apresentação 
13h – Início das apresentações
20h – Previsão de término

IV – REQUISITOS

IV.1-  Para  participar  do  evento,  os  candidatos  deverão  preencher  a  ficha  de  inscrição  que  estará
disponível no local.

IV.2- Não haverá cobrança de taxa de inscrição.
IV.3-  Os candidatos menores de 15 anos poderão participar, desde que acompanhados por seus pais ou

por um representante legal.
IV.4- A  ficha de inscrição não será devolvida, ficando a mesma sob a responsabilidade da Comissão

Organizadora do Evento.
IV.5- As músicas terão que ser tipicamente, modas tradicionais sertanejas.
IV.6- Será permitida apenas uma inscrição por participante, devendo o mesmo optar por uma categoria

(solo ou dupla).
IV.7- Para concorrer ao prêmio, o participante não poderá ter vínculo de parentesco com qualquer um dos

membros da Comissão Julgadora, neste caso a apresentação será simbólica.

V – DA APRESENTAÇÃO

V.1 - Será obedecida a ordem do sorteio para as apresentações.
V.2 - O candidato terá até 05 (cinco) minutos no palco para a passagem de som e aquecimento.
V.3 - Os participantes deverão comparecer para sua apresentação assim que forem anunciados pelo 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 6 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Comunicado

Publicação

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


apresentador, devendo estar preparados e com seus instrumentos devidamente afinados. Não será 
permitida afinação de instrumentos em cima do palco.

V.4 Durante  o  evento,  perderão  01  (um)  ponto  no  item  “apresentação”,  os  participantes  que  não
subirem ao palco quando forem chamados pelos locutores para a apresentação da música inscrita
após a segunda chamada. O não comparecimento dos concorrentes até a terceira chamada ao palco
pelos locutores, incidirá automaticamente na sua desclassificação.

VI – DA AVALIAÇÃO

VI.1– Os  inscritos serão avaliados por uma Comissão Julgadora nomeada pela  Comissão
Organizadora que será composta por pessoas com reconhecido conhecimento musical e sem grau de
parentesco com os candidatos. 

VI.1.1 -  Os itens a serem avaliados são:  APRESENTAÇÃO, INTERPRETAÇÃO, ESCOLHA DE REPERTÓRIO,
PRESENÇA DE PALCO, AFINAÇÃO e VOZ

VI.1.2 – Na APRESENTAÇÃO as notas serão de 01 (um) a 03(três) e serão avaliados dos candidatos os
seguintes  quesitos:  Postura  de  Palco,  Apresentação  do  Solo  ou  Dupla,  da  música  e  o  nome do
compositor.

VI.1.3  Já  nos  demais  itens  “INTERPRETAÇÃO,  ESCOLHA  DE  REPERTÓRIO,  PRESENÇA  DE  PALCO,
AFINAÇÃO E VOZ, as notas serão de 07 a 10, podendo conter números decimais de 0,5 em 0,5 e será
obedecido o critério técnico de cada jurado.

VII – DAS FASES DO EVENTO

VII.1 - O evento terá somente uma fase classificatória.

VIII – DESEMPATE

VIII.1 - Os critérios para desempate estão dispostos neste tópico.
VIII.2 - O primeiro critério para desempate será a maior nota obtida em AFINAÇÃO.
VIII.3 -  Persistindo o EMPATE, no caso de zerar ou de somar as notas, o critério de desempate será a

maior nota obtida nos seguintes quesitos:

1º - Maior nota obtida em AFINAÇÃO E VOZ

2º - Maior nota de INTERPRETAÇÃO

3º - Maior nota em ESCOLHA DE REPERTÓRIO

4º - Maior nota em PRESENÇA DE PALCO

5º - Caso o empate persista, os artistas solos ou as duplas voltam a se apresentarem ou dividem o prêmio.

IX – COMISSÃO ORGANIZADORA

IX.1 - A Comissão Organizadora, que terá poderes para dirimir e decidir quaisquer dúvidas ou omissões
neste regulamento, será composta por Nelson Ozório de Lima (Presidente), Sílvio Rogério Veiga Pereira
(Membro), Camila Raphaely de Souza Salustiana (Membro), Lilian Aparecida dos Reis Boeira (Membro)
e Ana Cristina Pereira Rodrigues (Membro).

IX.2 - Qualquer ato que  prejudique  o  bom  andamento  do  evento  cometido  pelos participantes  a
Comissão Organizadora poderá impor sanções, que poderão ser:

a) Advertência;

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 7 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


 Importunar qualquer pessoa que esteja no evento;

b) Desclassificação;
 Antes  e  durante  o  festival  é,  EXPRESSAMENTE  PROIBIDO o  contato  entre

concorrentes  e  jurados,  sob  pena  de  desclassificação.  Dúvidas  deverão  ser
encaminhadas e esclarecidas pela Comissão Organizadora.

c) Desclassificação e Suspensão por um ano de participar da Roda dos Violeiros;
 Agressão a qualquer pessoa que estiver no evento;
 Ato de vandalismo;
 Incitar a violência e qualquer tipo de preconceito;
 Quando o participante desrespeitar qualquer pessoa da Comissão Julgadora, Equipe

de Sonorização, Comissão Organizadora, Participante, e demais pessoas envolvidas
direta e indiretamente na realização do evento.

IX.3 - Os que forem punidos pelo item anterior serão comunicados via e-mail, carta e/ou Diário Oficial
do Município de Registro.

X - O JURI

X.1 - A Comissão Julgadora será formada por no mínimo 03 (três) e no máximo 05 (cinco) integrantes,
na sua totalidade por músicos, compositores, críticos musicais e produtores musicais, escolhidos pela
Comissão  Organizadora  a  qualquer  tempo,  e  anunciados  obrigatoriamente  antes  do  inicio  das
apresentações, sendo permitido a subsituição de qualquer um deles, em caso de desistência.

X.2 -  Após cada apresentação, o jurado dará a nota de julgamento, levando em conta os quesitos do
tópico VI.1.1, que deverá ser assinalada e escrita em números nas fichas, que serão recolhidas após
apresentação         de cada participante.

X.3 -  Das notas e da decisão da comissão julgadora,  não caberá nenhum recurso,  nem poderá ser
objeto de quaisquer questionamentos.

X.4 -  Após o encerramento do evento,  as  notas  de cada jurado ficarão sob a  responsabilidade da
Comissão Organizadora pelo prazo de 30 (trinta) dias.

XI - DISPOSIÇÕES GERAIS

XI.1 - Somente poderá concorrer aos prêmios os inscritos nas categorias solo ou dupla com viola, violão
ou acordeon, sendo expressamente proibido o uso de instrumentos eletrônicos ou playbacks.

XI.2 – Será considerado solo a pessoa que se apresentar sozinha, tocando e cantando.
XI.3 Será considerada dupla quando houver a participação vocal de duas pessoas, independentemente

do instrumento.
XI.4 Ao assinar a ficha de inscrição o candidato reconhece e aceita todas as condições do presente

regulamento, sendo irrecorrível qualquer decisão da Comissão Organizadora ou da Comissão Julgadora.
XI.5 -  A Comissão Organizadora não oferecerá instrumento musical para acompanhamento, ficando a

cargo dos concorrentes intérpretes as providências indispensáveis à sua apresentação.
XI.6 -  O  candidato  que  assinar  a  ficha  de  inscrição  isenta  a  Prefeitura,  Comissão Organizadora,

Realizadores, Produtores, Patrocinadores e Apoiadores de quaisquer ações ou acidentes que ocorrerem
antes, durante e após a realização do evento.

XI.7 - Os participantes serão responsáveis por suas despesas com transporte, hospedagem e
alimentação.

XI.8 -  As  músicas  apresentadas  na  Roda dos Violeiros,  bem como os  sons e  imagens  dos músicos,
intérpretes e participantes poderão ser utilizadas para fins de divulgação e promoção do evento, a
qualquer tempo, em qualquer veículo de comunicação.

XI.9 - Poderão se apresentar grupos com 03 componentes ou mais, porém não estarão concorrendo aos

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 8 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


prêmios.
XI.10– Não será permitido solo “à capella” (somente voz sem qualquer tipo de instrumento)
XI.11– Não poderão concorrer aos prêmios: servidores efetivos, terceirizados ou ocupantes de cargos

comissionados, sejam eles em qualquer regime, ambos da Prefeitura Municipal de Registro.

XII – PREMIAÇÃO

XII.1 - Ao final das apresentações, a Comissão Julgadora apontará as interpretações classificadas e seus
respectivos intérpretes, atribuindo-lhes os prêmios correspondentes:
Categoria Solo

1º Colocado: R$ 1.100,00
2º Colocado: R$    800,00
3º Colocado: R$    500,00

Categoria Dupla

1ª Colocada: R$ 1.600,00
2ª Colocada: R$ 1.200,00
3ª Colocada: R$    800,00

XII.2 – Os  valores  atribuidos  no  item  XII.1  serão  depositados  em  até  10  (dez)  dias  úteis,  após
procedimentos administrativos da Prefeitura de Registro.

XII.3 - Os casos omissos neste regulamento serão resolvidos pela Comissão Organizadora.

Registro, 23 de abril de 2.025

Nelson Ozório de Lima
Secretário Municipal

Secretaria de Cultura e Economia Criativa

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 9 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


COMUNICAÇÃO Nº 09/2025
EMPREENDIMENTO REGISTRO “E” - CDHU

O Setor de Habitação da Prefeitura Municipal de Registro, após acolhimento da documentação solicitada e
analisada pela Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo (CDHU), que
de conformidade com o Edital nº 11/2020 (CDHU) e Edital de Convocação para Habilitação Socioeconômica
Registro-E – ED.31/23 – AGOSTO/2023 (CDHU),  do empreendimento Registro “E”,  do Programa NOSSA
CASA, comunica a relação dos candidatos HABILITADOS e EXCLUÍDOS, conforme abaixo:

PCD – PESSOA COM DEFICIENCIA

INSCRIÇÃO NOME CPF CÔNJUGE / CO-
PARTICIPANTE

CPF STATUS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

5130008724 MICHELE AZEVEDO ALCINI 
RIBEIRO

XXX.XXX.728-14 VALDIR ALCINI 
RIBEIRO

XXX.XXX.478-25 BENEFICIÁRIO 1 Habilitado

5130061707 VALDEMIR DE OLIVEIRA XXX.XXX.728-32 BENEFICIÁRIO 2 Excluído

5130065625 ELICEIA ANTUNES 
TORQUATO

XXX.XXX.408-73 ASSIS DOMINGUES 
DE LIMA

XXX.XXX.398-51 BENEFICIÁRIO 3 Habilitado

5130099756 ALDO ARANTES CARNEIRO XXX.XXX.498-33 JUCELI TOBIAS 
CARNEIRO

XXX.XXX.688-07 BENEFICIÁRIO 4 Excluído

5130081796 JAIRO ANTUNES XXX.XXX.108-01 BENEFICIÁRIO 5 Excluído

5130011496 WAGNER BETOLDO XXX.XXX.918-61 BENEFICIÁRIO 6 Habilitado

5130008690 ADEMIR DA COSTA 
FIDENCIO JUNIOR

XXX.XXX.178-80 BENEFICIÁRIO 7 Excluído

5130082141 WOLNEY DOMINGOS 
KLINGER KIRSTEN NETO

XXX.XXX.878-98 BENEFICIÁRIO 8 Excluído

5130089955 MATHEUS ALVES FELISADO XXX.XXX.578-29 CRISTINA ALVES 
FELISARDO

XXX.XXX.178-22 BENEFICIÁRIO 9 Habilitado

5130081788 AGNALDO ROCA XXX.XXX.458-52 CLAUDETE DO 
AMARAL PEDROSO 
ROCHA

XXX.XXX.988-93 BENEFICIÁRIO 10 Excluído

5130068231 SUELI VENANCIO SOARES 
SANTOS

XXX.XXX.208-48 BENEFICIÁRIO 11 Excluído

5130054629 EVANILDA COSTA DA SILVA XXX.XXX.468-99 BENEFICIÁRIO 12 Excluído

5130049488 MARGARIDA DE OLIVEIRA 
MARTINS

XXX.XXX.768-38 BENEFICIÁRIO 13 Excluído

5130044422 MARIA APARECIDA DOS 
SANTOS

XXX.XXX.708-02 BENEFICIÁRIO 14 Habilitado

5130024762 ERASMO FERREIRA SANTOS XXX.XXX.438-24 STEFANI FRANCA 
STAINER BAPTISTA 
SANTOS

XXX.XXX.298-83 BENEFICIÁRIO 15 Excluído

5130067001 LEANDRO NASCIMENTO 
PEREIRA

XXX.XXX.458-05 BENEFICIÁRIO 16 Habilitado

5130029498 VINICIUS DE MORAIS LIMA XXX.XXX.978-58 BENEFICIÁRIO 17 Excluído

5130020208 AUREA DA SILVA CHAVES XXX.XXX.588-85 BENEFICIÁRIO 18 Excluído

5130062895 ELAINE CRISTINA YAMASAKI XXX.XXX.638-07 BENEFICIÁRIO 19 Habilitado

5130002693 FELIPE MAZZOLIM DE 
CAMARGO

XXX.XXX.848-98 SUPLENTE 1 Habilitado

5130041857 KASSIO RODRIGUES COSTA XXX.XXX.968-30 SUPLENTE 2 Excluído

5130075319 FRASCISCO ALZENAR DA 
SILVA FILHO

XXX.XXX.988-67 CRISTIANE DE 
ALMEIDA GOMES

XXX.XXX.158-41 SUPLENTE 3 Excluído

5130006520 MARISA DOMINGUES DA 
CONCEICAO LOPES

XXX.XXX.078-81 VANDERLEI LOPES 
RIBEIRO

XXX.XXX.238-35 SUPLENTE 4 Excluído

5130044018 SARA GUELERE CANEDO XXX.XXX.448-30 SUPLENTE 5 Excluído

5130065229 GIDEON MENDES DOS 
SANTOS

XXX.XXX.785-88 VALQUIRIA ALVES 
DE SOUZA

XXX.XXX.855-55 SUPLENTE 6 Habilitado

5130086258 CELIA BUENO DE CAMARGO XXX.XXX.098-50 SUPLENTE 7 Excluído

5130043226 SIMONE RIBEIRO XXX.XXX.728-29 SUPLENTE 8 Habilitado

5130095259 REINALDO DOS SANTOS XXX.XXX.208-01 SUPLENTE 9 Excluído

5130062911 DANIEL VITAL ROCHA XXX.XXX.448-50 ALINE KATELIN 
KATELINE DE 
MEDEIROS VITAL

XXX.XXX.448-02 SUPLENTE 10 Excluído

5130089872 EDNA DO NASCIMENTO XXX.XXX.868-52 ELIZABETE DO 
NASCIMENTO

XXX.XXX.928-46 SUPLENTE 11 Habilitado

5130055352 SILENE REBOUCAS DE LARA XXX.XXX.088-09 SUPLENTE 12 Excluído

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 10 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Comunicado

CDHU

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130065112 SILVANA DO ESPIRITO 
SANTO MAZULINE

XXX.XXX.128-23 SUPLENTE 13 Habilitado

5130072746 FABIANA DAS VIRGENS 
CUNHA

XXX.XXX.968-48 SUPLENTE 14 Excluído

5130095341 NOELI REGINA CORREA XXX.XXX.088-93 SUPLENTE 15 Habilitado

5130043341 AMANDA MORGANA 
CLARO

XXX.XXX.008-90 SUPLENTE 16 Habilitado

5130059172 DEBORA GLAUCE ROSA DOS
SANTOS

XXX.XXX.818-60 SUPLENTE 17 Habilitado

5130000499 EUGENIA FRANCISCA 
SOARES

XXX.XXX.538-60 SUPLENTE 18 Excluído

5130087918 ADILSON OLIVEIRA XXX.XXX.388-60 SUPLENTE 19 Excluído

5130096976 BRENO KAWE AZEVEDO 
DIAS

XXX.XXX.258-78 SUPLENTE 20 Habilitado

5130020455 JOSE RAMOS DOS SANTOS XXX.XXX.668-13 ELISABETE 
AUGUSTO DA SILVA

XXX.XXX.838-73 SUPLENTE 21 Excluído

5130029662 RODRIGO DOS SANTOS 
MARTINS

XXX.XXX.968-07 SUPLENTE 22 Excluído

5130087280 CLAUDIO RIBEIRO DIAS XXX.XXX.678-67 SUPLENTE 23 Excluído

5130060790 ELIS REGINA DE MACEDO XXX.XXX.629-49 SUPLENTE 24 Excluído

5130018186 MARCIA DE SOUZA XXX.XXX.378-28 VALDIR ROSA XXX.XXX.008-65 SUPLENTE 25 Excluído

5130062143 GLORIA GOMES LOPES XXX.XXX.008-90 SUPLENTE 26 Habilitado

5130065690 LUIZ ALBERTO GOMES XXX.XXX.158-47 SUPLENTE 27 Excluído

5130057648 ALEX RIBEIRO DO 
NASCIMENTO

XXX.XXX.028-50 TAIS FERNANDA 
PEDROSO RAMOS

XXX.XXX.648-00 SUPLENTE 28 Habilitado

5130055758 MARIA DE JESUS BENTO DA 
SILVA

XXX.XXX.366-40 SUPLENTE 29 Excluído

IDOSOS

INSCRIÇÃO NOME CPF CÔNJUGE / CO-
PARTICIPANTE

CPF STATUS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

5130022881 MARIA DE FATIMA 
GONCALVES

XXX.XXX.888-36 BENEFICIÁRIO 1 Habilitado

5130099707 BENEDITA COSTA DIAS XXX.XXX.138-60 PEDRO DIAS XXX.XXX.478-34 BENEFICIÁRIO 2 Excluído

5130094054 JOSE DE MATOS XXX.XXX.578-91 BENEFICIÁRIO 3 Excluído

5130007718 BENEDITA DA GUIA DE 
FREITAS

XXX.XXX.328-11 BENEFICIÁRIO 4 Habilitado

5130049017 JOSE IVO RODRIGUES DE 
MATOS

XXX.XXX.398-90 EDNA DA SILVA XXX.XXX.978-80 BENEFICIÁRIO 5 Excluído

5130057416 GEORGES PLINO RIBEIRO XXX.XXX.628-04 BENEFICIÁRIO 6 Habilitado

5130004566 ONESIO DIAS XXX.XXX.638-10 BENEFICIÁRIO 7 Habilitado

5130040677 ORLANDO LOPES XXX.XXX.479-34 BENEFICIÁRIO 8 Excluído

5130069130 ROSELI SANTOS KUZNIER XXX.XXX.268-64 SUPLENTE 1 Excluído

5130005167 ONOFRE LEOCADIO XXX.XXX.608-04 SUPLENTE 2 Habilitado

5130053522 JOSE DE AGUIAR MUNIZ XXX.XXX.258-60 SUPLENTE 3 Habilitado

5130052367 ESMERALDO PEREIRA 
GUEDES

XXX.XXX.698-21 IVETE DE LIMA 
RODRIGUES

XXX.XXX.938-90 SUPLENTE 4 Excluído

5130104713 MARIA LUCIA DOS ANJOS XXX.XXX.998-38 SUPLENTE 5 Habilitado

5130090490 LUIZ ROSA DA SILVA XXX.XXX.968-02 SUPLENTE 6 Habilitado

POLICIAIS E AGENTES PENITENCIÁRIOS

INSCRIÇÃO NOME CPF CÔNJUGE / CO-
PARTICIPANTE

CPF STATUS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

5130068504 MARCOS ANTONIO CLEPA XXX.XXX.378-54 BENEFICIÁRIO 1 Excluído

5130074551 ADILSON ALEXANDRE LEITE 
JUNIOR

XXX.XXX.148-05 ELISABETH MARIA 
DOS REIS LEITE

XXX.XXX.878-59 BENEFICIÁRIO 2 Excluído

5130084550 ROSIVALDO RODRIGUES 
SIQUEIRA

XXX.XXX.068-11 BENEFICIÁRIO 3 Excluído

5130031585 FELIPE SHIGUERU OSAWA 
YOSHIMURA

XXX.XXX.998-43 BENEFICIÁRIO 4 Excluído

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 11 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130009532 MARCOS PEREIRA XXX.XXX.678-76 BENEFICIÁRIO 5 Excluído

5130054264 MIGUEL RIBEIRO JUNIOR XXX.XXX.698-06 BENEFICIÁRIO 6 Excluído

5130063455 ELIANA DE FATIMA ALVES XXX.XXX.678-05 BENEFICIÁRIO 7 Excluído

5130017998 RICARDO AUGUSTO 
RICARDO

XXX.XXX.568-75 VALDIRENE ALVES 
RICARDO

XXX.XXX.098-60 BENEFICIÁRIO 8 Excluído

5130005654 MARA XXX.XXX.168-60 THIAGO XXX.XXX.298-24 BENEFICIÁRIO 9 Excluído

5130080426  WAGNER LUIZ NUNES XXX.XXX.298-99 BENEFICIÁRIO 10 Excluído

5130063216 LAURIANE CRISTINE VAZ 
FLORENCIO

XXX.XXX.758-80 DOUGLAS 
FLORENCIO

XXX.XXX.438-19 BENEFICIÁRIO 11 Excluído

5130009672 ADILSON LUIZ ARAUJO 
FRAGA

XXX.XXX.879-49 MARIA CRISTINA 
MORAIS DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.537-98 SUPLENTE 1 Excluído

5130101768 CESAR VALDOSKI XXX.XXX.728-13 SUPLENTE 2 Excluído

5130019242 AMARILDO VEIGA RAMOS XXX.XXX.908-18 ELIANA CARLA 
PEDROSO RAMOS

XXX.XXX.608-35 SUPLENTE 3 Excluído

5130005423 MARCAL RIBEIRO DOS 
SANTOS

XXX.XXX.548-88 ALESSANDRA 
APARECIDA GOMES 
DOS SANTOS

XXX.XXX.308-70 SUPLENTE 4 Excluído

5130083131 FRANCISCO ROBERIO FARIAS
BARBOSA

XXX.XXX.278-39 LILIAN CRISTINA 
VIEIRA BARBOSA

XXX.XXX.868-31 SUPLENTE 5 Excluído

5130018863 ADILSON DOMINGUES XXX.XXX.848-26 APARECIDA PINTO 
DA SILVA 
DOMINGUES

XXX.XXX.168-60 SUPLENTE 6 Excluído

5130025074 ARISTIDES JOSE PEDROSO 
JUNIOR

XXX.XXX.358-07 GRAZIELE ADRIANA 
RAMOS PEDROSO

XXX.XXX.818-44 SUPLENTE 7 Excluído

5130026460 JEOVANI TEIXEIRA DE MELO 
FILHO

XXX.XXX.868-71 SUPLENTE 8 Excluído

5130034332 MARCELO DOS SANTOS 
CARVALHO

XXX.XXX.198-65 SUPLENTE 9 Excluído

5130041469 JEREMIAS DOMINGUES 
COSTA

XXX.XXX.738-70 SUPLENTE 10 Excluído

5130084352 FABIANO DE OLIVEIRA 
SANTOS

XXX.XXX.278-44 SUPLENTE 11 Habilitado

5130059966 FLAVIO RIBEIRO XXX.XXX.588-21 ELAINE JAQUELINE 
CARDOZO

XXX.XXX.488-22 SUPLENTE 12 Excluído

5130019457 ELIABE DE JESUS SILVA XXX.XXX.238-76 SELMA DE 
ALBUQUERQUE

XXX.XXX.208-47 SUPLENTE 13 Excluído

5130011355 CESAR MOREIRA XXX.XXX.728-04 DIVANIR COSTA 
MOREIRA

XXX.XXX.148-95 SUPLENTE 14 Excluído

5130026304 CARLA PEREIRA DE BARROS XXX.XXX.588-58 RICARDO 
LOURENCO PARADA

XXX.XXX.528-88 SUPLENTE 15 Excluído

5130008500 ANDERSON FLORENCIO XXX.XXX.278-80 RAFAELLA 
APARECIDA 
CARREIRA 
FLORENCIO

XXX.XXX.918-30 SUPLENTE 16 Excluído

5130063745 HERBERT RIOS DE LIMA 
BRITO

XXX.XXX.398-46 IVANI NUNES DE 
OLIVEIRA LIMA

XXX.XXX.108-90 SUPLENTE 17 Excluído

5130056426 DONNER DOS SANTOS XXX.XXX.908-07 TAIS DOS SANTOS 
NASCIMENTO

XXX.XXX.578-92 SUPLENTE 18 Habilitado

5130038895 RAFAEL KIERME DE SOUSA XXX.XXX.288-54 SUPLENTE 19 Excluído

5130007742 FABIANA CAROLINE 
RICARDO DA SILVA

XXX.XXX.648-80 SUPLENTE 20 Excluído

5130032963 FABRICIO GALENI SANTANA 
MARQUES

XXX.XXX.038-01 SUPLENTE 21 Excluído

5130023210 VICTOR CLARO PUPO DA 
CUNHA

XXX.XXX.098-09 MARIELE SILMARA 
DE SOUSA

XXX.XXX.948-21 SUPLENTE 22 Excluído

5130028466 CLAUDIO REGIO XXX.XXX.288-55 SUPLENTE 23 Excluído

5130090920 ADMAR DE ALMEIDA 
RODRIGUES

XXX.XXX.958-60 SUPLENTE 24 Excluído

5130087553 EMERSON NOVAES ALVES XXX.XXX.798-38 SUPLENTE 25 Habilitado

5130004533 OSIAS DE SANTANA SANTOS XXX.XXX.358-43 CRISTIANE SEIDEL 
SANTANA

XXX.XXX.508-60 SUPLENTE 26 Excluído

5130017154 ROGERIO MARCIANO 
TEIXEIRA

XXX.XXX.798-82 DAYANE RODRIGUES
DE FRANCA TEIXEIRA

XXX.XXX.178-14 SUPLENTE 27 Excluído

5130024754 MAURO FRANCISCO 
CARVALHO

XXX.XXX.188-05 SUPLENTE 28 Excluído

5130002792 MARCOS VINICIUS PEREIRA XXX.XXX.938-01 SUPLENTE 29 Excluído

5130043200 CASSIO XXX.XXX.958-45 SUPLENTE 30 Excluído

5130036386 DANIEL JORGE MENEZES XXX.XXX.398-40 THAIS FREITAS 
MORAIS

XXX.XXX.548-80 SUPLENTE 31 Excluído

5130061624 FABIANO FERREIRA DA SILVA XXX.XXX.758-01 ANA PAULA 
MAZULINE FERREIRA

XXX.XXX.488-09 SUPLENTE 32 Excluído

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 12 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130047029 DEANGELES SIMAO DA SILVA XXX.XXX.978-06 SARA LEAL DE 
SOUZA

XXX.XXX.638-94 SUPLENTE 33 Excluído

5130093791 FELIPE FRANCO TEIXEIRA 
DOS SANTOS

XXX.XXX.308-27 SUPLENTE 34 Excluído

5130095317 ROBSON DE LIMA PONTES XXX.XXX.738-44 JULIANA SANTOS DE
LIMA PONTES

XXX.XXX.238-85 SUPLENTE 35 Excluído

5130020943 ALEXANDRE GRANADOS 
DOURADO

XXX.XXX.178-00 SUPLENTE 36 Excluído

5130035321 RAFAEL LUIS SANTOS DOS 
REIS

XXX.XXX.238-35 DAIANE SOUZA DIAS
DOS REIS

XXX.XXX.108-39 SUPLENTE 37 Excluído

5130014011 WILIAN ANTUNES 
KACHIMARKI

XXX.XXX.528-37 SUPLENTE 38 Excluído

5130084675 JONATHAN CARLOS DE 
SOUZA RODRIGUES

XXX.XXX.758-43 SUPLENTE 39 Excluído

5130027823 WAGNER SIQUEIRA DA 
SILVA

XXX.XXX.858-01 FERNANDA SANTOS 
SIQUEIRA

XXX.XXX.668-02 SUPLENTE 40 Excluído

5130012924 ANTONIO CHAGAS DE 
CAMPOS

XXX.XXX.908-21 MARIA APARECIDA 
RIBEIRO DE CAMPOS

XXX.XXX.968-51 SUPLENTE 41 Excluído

POPULAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO NOME CPF CÔNJUGE / CO-
PARTICIPANTE

CPF STATUS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

5130004160 ELISANGELA CHAGAS ROSA XXX.XXX.538-09 BENEFICIÁRIO 1 Habilitado

5130091449 MARIA DA GLORIA 
GONCALVES MOREIRA

XXX.XXX.238-51 BENEFICIÁRIO 2 Excluído

5130053167 VIVIANE HELENA NUNES DA 
SILVA

XXX.XXX.308-04 BENEFICIÁRIO 3 Excluído

5130022931 MARIA HELENA BARREIRO 
SANTOS

XXX.XXX.058-02 BENEFICIÁRIO 4 Excluído

5130059826 BRENO WILLIAN DOS 
SANTOS VEIGA

XXX.XXX.128-80 BENEFICIÁRIO 5 Habilitado

5130044489 ADILSON MOREIRA DA 
SILVA

XXX.XXX.158-69 BENEFICIÁRIO 6 Habilitado

5130028227 RAIMUNDO NONATO LIMA 
CELESTINO

XXX.XXX.878-36 BENEFICIÁRIO 7 Habilitado

5130091621 MARLI DOMINGUES RAMOS
DOS SANTOS

XXX.XXX.768-27 BENEFICIÁRIO 8 Habilitado

5130063265 WESLEY DE SOUZA ALCINI XXX.XXX.358-48 BARBARA LETICIA 
CORREA 
CONEGUNDES

XXX.XXX.578-59 BENEFICIÁRIO 9 Habilitado

5130006561 AUGUSTO ROSA DE 
MENDONCA

XXX.XXX.058-77 BENEFICIÁRIO 10 Habilitado

5130042665 JEFERSON WILIAN PEREIRA XXX.XXX.338-95 BENEFICIÁRIO 11 Excluído

5130039190 SERGIO LUIZ BORGES XXX.XXX.298-02 BEATRIZ DUTRA XXX.XXX.250-15 BENEFICIÁRIO 12 Habilitado

5130094070 JOSE ARLINDO DA SILVA XXX.XXX.078-51 BENEFICIÁRIO 13 Habilitado

5130013526 SERGIO XXX.XXX.228-33 BENEFICIÁRIO 14 Habilitado

5130066110 ANDREIA MARTINS DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.128-09 BENEFICIÁRIO 15 Excluído

5130090805 MARCOS ANTONIO DA 
COSTA SANTOS

XXX.XXX.478-94 THAIS HELENA DE 
LIMA

XXX.XXX.098-97 BENEFICIÁRIO 16 Excluído

5130023483 ROSELI RIBEIRO XXX.XXX.338-85 BENEFICIÁRIO 17 Habilitado

5130092421 GABRIEL VICENTE PEREIRA XXX.XXX.006-06 BENEFICIÁRIO 18 Habilitado

5130011082 ELISETE RODRIGUES DA 
CRUZ

XXX.XXX.238-51 BENEFICIÁRIO 19 Habilitado

5130007494 PRISCILA ANTUNES DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.348-93 BENEFICIÁRIO 20 Habilitado

5130070310 NEUSA PEDROSO PIRES XXX.XXX.008-09 BENEFICIÁRIO 21 Habilitado

5130096257 THALES FELIPE MENDONCA 
DE OLIVEIRA

XXX.XXX.258-52 BENEFICIÁRIO 22 Excluído

5130065849 FABIANA DE LIMA IZAIAS XXX.XXX.178-79 BENEFICIÁRIO 23 Habilitado

5130028615 GERACINO TIAGO DE SOUZA
GUEDES

XXX.XXX.108-14 BENEFICIÁRIO 24 Habilitado

5130002404 CHRISTIELLE TAUANNE 
PEREIRA SOUZA

XXX.XXX.308-14 BENEFICIÁRIO 25 Excluído

5130019895 LUCAS LEMES ALVES XXX.XXX.848-71 BENEFICIÁRIO 26 Habilitado

5130036980 ROSANA FELIX DA SILVA 
CAMPOS RIBEIRO

XXX.XXX.098-90 CARLOS MARCIEL 
SILVA COSTA

XXX.XXX.095-33 BENEFICIÁRIO 27 Excluído

5130017246 LUIZ PAULO HONORATO XXX.XXX.218-60 BENEFICIÁRIO 28 Excluído

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 13 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130077984 WILIAN CARDOSO FERREIRA XXX.XXX.278-29 ROSANGELA ROSA 
GOMES

XXX.XXX.538-93 BENEFICIÁRIO 29 Habilitado

5130103616 SOLANGE GOMES DA SILVA 
PINHEIRO

XXX.XXX.378-58 CLODOALDO 
RODRIGUES 
PINHEIRO

XXX.XXX.058-64 BENEFICIÁRIO 30 Habilitado

5130050445 FATIMA LIMA NEVES XXX.XXX.618-50 BENEFICIÁRIO 31 Excluído

5130068272 FELIPE STAPLETON 
GONCALVES

XXX.XXX.628-62 BENEFICIÁRIO 32 Excluído

5130056285 FLAVIANE MARQUES DA 
SILVA

XXX.XXX.002-78 BENEFICIÁRIO 33 Habilitado

5130096372 HOSANA RAQUEL DA 
ROCHA NOGUEIRA

XXX.XXX.748-89 BENEFICIÁRIO 34 Habilitado

5130059362 LUCAS AUGUSTO GIRALDEZ 
GARCIA

XXX.XXX.088-36 CAMILE VICTORIA 
FREITAS DE LIMA

XXX.XXX.068-07 BENEFICIÁRIO 35 Excluído

5130021370 ELISA DA SILVA VEIGA XXX.XXX.578-16 BENEFICIÁRIO 36 Habilitado

5130065534 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA XXX.XXX.748-09 BENEFICIÁRIO 37 Habilitado

5130052029 JOICE CABRAL YAMAKAWA XXX.XXX.808-41 ALDO MASSAITI 
YAMAKAWA

XXX.XXX.768-62 BENEFICIÁRIO 38 Excluído

5130032278 MARCOS FERNANDES 
CORREA

XXX.XXX.018-40 BENEFICIÁRIO 39 Habilitado

5130052961 CLAUDIO RAMOS TELES XXX.XXX.428-44 BENEFICIÁRIO 40 Habilitado

5130092660 TAMIRIS RAFAELA PONTES 
FRANCA

XXX.XXX.478-40 BENEFICIÁRIO 41 Habilitado

5130026841 BRUNO BARBOSA ANTUNES XXX.XXX.168-27 BENEFICIÁRIO 42 Habilitado

5130051625 ELISEU ALVES DA VEIGA XXX.XXX.748-30 BENEFICIÁRIO 43 Habilitado

5130095275 MARINALVA IMAMURA DA 
SILVA

XXX.XXX.088-05 SANDRO JOSE ALVES
MARCOLINO

XXX.XXX.988-40 BENEFICIÁRIO 44 Excluído

5130100554 RAFAEL VIEIRA XXX.XXX.798-97 BENEFICIÁRIO 45 Excluído

5130081226 VAGNER JOSE RODRIGUES XXX.XXX.838-70 BENEFICIÁRIO 46 Habilitado

5130063208 JOSUE VIEIRA MENDES 
JUNIOR

XXX.XXX.998-67 BENEFICIÁRIO 47 Habilitado

5130067241 EDUARDO ALEXANDRE 
FERREIRA DA ROSA

XXX.XXX.068-39 BENEFICIÁRIO 48 Excluído

5130069668 GABRIEL DE SOUZA 
ANDRADE

XXX.XXX.238-14 BENEFICIÁRIO 49 Habilitado

5130071441 KAREN CRISTINA XXX.XXX.188-65 BENEFICIÁRIO 50 Habilitado

5130018152 NATANAEL PEREIRA DE 
SOUZA

XXX.XXX.878-90 BENEFICIÁRIO 51 Excluído

5130054462 MONIQUE ISABELE DE 
ALMEIDA RAMOS

XXX.XXX.998-59 BENEFICIÁRIO 52 Habilitado

5130099400 BRUNIELLI ANDRADE DE 
ARAGAO

XXX.XXX.898-37 BENEFICIÁRIO 53 Habilitado

5130010738 GABRIELY FERREIRA 
PRESTES

XXX.XXX.768-46 BENEFICIÁRIO 54 Habilitado

5130020687 ADRIAN RENAN DOS 
SANTOS GOGOLA

XXX.XXX.329-70 BENEFICIÁRIO 55 Excluído

5130087363 RONALDO RIOGO TANNO XXX.XXX.958-07 MARCIA CRISTINA 
RIBEIRO COSTA

XXX.XXX.497-80 BENEFICIÁRIO 56 Excluído

5130050866 ANGELICA DE BRITO 
CALDEIRA

XXX.XXX.828-30 BENEFICIÁRIO 57 Habilitado

5130084923 KISSA THUANE MACEDO 
FERREIRA

XXX.XXX.768-40 BENEFICIÁRIO 58 Habilitado

5130058976 JALDE ADILSON DOMINGUES XXX.XXX.648-33 MARIA ROSALIA 
FERREIRA DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.328-07 BENEFICIÁRIO 59 Excluído

5130017139 THAYLA THAIRINE CLARO XXX.XXX.978-66 BENEFICIÁRIO 60 Excluído

5130031767 ELIANA FREITAS RODRIGUES XXX.XXX.328-77 BENEFICIÁRIO 61 Excluído

5130085243 ELIEL SILVESTRE FELISBINO XXX.XXX.828-89 BENEFICIÁRIO 62 Excluído

5130048316 FLAVIO GOMES MILHOMEM XXX.XXX.338-41 EMANUELLA 
FERREIRA 
DOMINGUES

XXX.XXX.968-93 BENEFICIÁRIO 63 Excluído

5130025660 STEFANY CAROLINA ELIAS 
DA COSTA

XXX.XXX.178-00 BENEFICIÁRIO 64 Excluído

5130027955 LUAN CARLOS MACIEL DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.788-92 BENEFICIÁRIO 65 Habilitado

5130029688 THALIA DA SILVA FERREIRA XXX.XXX.728-85 BRUNO MARQUES 
FERREIRA

XXX.XXX.999-96 BENEFICIÁRIO 66 Habilitado

5130092892 NEREU DE OLIVEIRA 
MARINHO

XXX.XXX.068-01 BENEFICIÁRIO 67 Habilitado

5130040297 ANDREA DE FRANCA 
SKURCZENSKI

XXX.XXX.748-48 BENEFICIÁRIO 68 Habilitado

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 14 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130012106 KAREN CHRYS DUARTE 
MARIANO

XXX.XXX.278-17 FERNANDO RAMOS 
DUARTE MARIANO

XXX.XXX.118-01 BENEFICIÁRIO 69 Habilitado

5130053092 ANA BEATRIZ AZEVEDO 
OLIVEIRA

XXX.XXX.608-52 BENEFICIÁRIO 70 Excluído

5130048167 FLAVIO DIEGO RANGEL XXX.XXX.398-50 BENEFICIÁRIO 71 Habilitado

5130022998 VALDINEIA LOPES DE 
FREITAS

XXX.XXX.048-58 BENEFICIÁRIO 72 Excluído

5130034498 INGRIDY RAYANE RAMOS 
DE ASSIS

XXX.XXX.518-38 BENEFICIÁRIO 73 Habilitado

5130093817 CARLITO MUNIZ BARBOSA XXX.XXX.818-09 ROSANGELA 
LIBERATO DO 
CARMO BARBOSA

XXX.XXX.898-83 BENEFICIÁRIO 74 Excluído

5130042582 AILTON FELIZARDO DE 
ANDRADE

XXX.XXX.448-10 ELIANA APARECIDA 
NEVES DE ANDRADE

XXX.XXX.308-48 BENEFICIÁRIO 75 Excluído

5130053944 ADENILSON PEDROSO 
FERREIRA JUNIOR

XXX.XXX.948-40 BENEFICIÁRIO 76 Excluído

5130004277 FLAVIANO DOS SANTOS XXX.XXX.898-95 BENEFICIÁRIO 77 Excluído

5130049108 MARCELO ANTONY 
PONCIANO

XXX.XXX.628-17 BENEFICIÁRIO 78 Habilitado

5130013443 JOSE ROBERTO DE 
CARVALHO

XXX.XXX.378-01 BENEFICIÁRIO 79 Habilitado

5130068587 DIANDRA LARISSA DE 
AZEVEDO

XXX.XXX.738-09 BENEFICIÁRIO 80 Habilitado

5130100695 ADRIANA REGIO CORDEIRO XXX.XXX.458-82 BENEFICIÁRIO 81 Habilitado

5130067506 LARISSA SANTIAGO DE 
ALMEIDA

XXX.XXX.688-51 MARCO ANTONIO 
RIBEIRO DE 
ALMEIDA

XXX.XXX.468-52 BENEFICIÁRIO 82 Habilitado

5130037434 MARIA DAS NEVES GUEDES XXX.XXX.348-08 BENEFICIÁRIO 83 Habilitado

5130096059 ANDREIA MOREIRA 
ROSSINE RIBEIRO

XXX.XXX.348-61 BENEFICIÁRIO 84 Habilitado

5130087744 JESSICA MACHADO 
DOMINGUES

XXX.XXX.368-24 BENEFICIÁRIO 85 Excluído

5130035271 CLEBYO ROBSON 
FERNANDES HIPOLITO

XXX.XXX.588-28 ELIZABETE SILVA 
VILLEIRO

XXX.XXX.978-13 BENEFICIÁRIO 86 Habilitado

5130083487 JOAO ROBERTO DE 
OLIVEIRA NETO

XXX.XXX.768-50 BENEFICIÁRIO 87 Habilitado

5130066565 IGOR RAFAEL DOMINGUES 
DE OLIVEIRA

XXX.XXX.028-19 BENEFICIÁRIO 88 Habilitado

5130038648 CLAUDINEI MOREIRA 
MUNIZ

XXX.XXX.418-19 BENEFICIÁRIO 89 Habilitado

5130029175 LAED EVANA DE SOUZA 
RAMOS

XXX.XXX.428-99 BENEFICIÁRIO 90 Habilitado

5130053688 LINDALVA NEVES GUEDES XXX.XXX.638-12 BENEFICIÁRIO 91 Excluído

5130048746 JEANE DO NASCIMENTO 
LUSTOSA

XXX.XXX.148-33 KLEYTON DE 
AZEVEDO 
FERNANDES

XXX.XXX.498-63 BENEFICIÁRIO 92 Habilitado

5130038598 JARDEL ALVES DA SILVA XXX.XXX.808-98 BENEFICIÁRIO 93 Habilitado

5130088254 CRISTILIENE DJENIFFER 
SILVA

XXX.XXX.128-48 BENEFICIÁRIO 94 Habilitado

5130003360 JAQUELINE RIBEIRO 
MENDES

XXX.XXX.888-14 BENEFICIÁRIO 95 Habilitado

5130040487 WILSON DA VEIGA FRANCO XXX.XXX.828-16 CRISTINA  CARDOSO 
OLIVEIRA

XXX.XXX.738-96 BENEFICIÁRIO 96 Excluído

5130060014 DANILO ROSA GALVAO XXX.XXX.348-40 BENEFICIÁRIO 97 Habilitado

5130051963 EDIMILSON LEMOS DE 
MOURA

XXX.XXX.334-15 BENEFICIÁRIO 98 Habilitado

5130047458 CAMILA TEIXEIRA DOS 
SANTOS

XXX.XXX.618-54 CAUE DA CRUZ 
PEREIRA

XXX.XXX.658-27 BENEFICIÁRIO 99 Excluído

5130062218 JOELMA PEREIRA DA SILVA XXX.XXX.458-62 BENEFICIÁRIO 100 Excluído

5130017519 EDGAR PAULINO DA SILVA XXX.XXX.708-73 ROSEMEIRE 
APARECIDA 
PEDROSO DA SILVA

XXX.XXX.198-06 BENEFICIÁRIO 101 Habilitado

5130069569 FABIO BATISTA DE OLIVEIRA XXX.XXX.528-52 EVELIN CRISTINA 
FERREIRA BATISTA

XXX.XXX.278-31 BENEFICIÁRIO 102 Excluído

5130096117 MARIA DEOGRACA DA 
SILVA RIBEIRO

XXX.XXX.948-99 JOSE AMILTON 
GONCALVES 
RIBEIRO

XXX.XXX.945-87 BENEFICIÁRIO 103 Habilitado

5130020885 CARLOS ALBERTO PEDROSO XXX.XXX.358-94 BENEFICIÁRIO 104 Excluído

5130043606 ALEX SANDLER DOS SANTOS 
PONTES

XXX.XXX.388-37 BENEFICIÁRIO 105 Excluído

5130108540 JESSICA NABARRO 
FERREIRA

XXX.XXX.858-10 JOSIEL SERINO 
ALVES

XXX.XXX.528-28 BENEFICIÁRIO 106 Habilitado

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 15 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130012361 ELIZA DANTAS DE LIMA XXX.XXX.428-08 BENEFICIÁRIO 107 Habilitado

5130034043 JESSICA ANCELMO DE 
FREITAS

XXX.XXX.958-50 BENEFICIÁRIO 108 Excluído

5130031395 FERNANDO YUKIO HIKITA XXX.XXX.738-37 FRANK MITSUO 
SATO

XXX.XXX.058-86 BENEFICIÁRIO 109 Habilitado

5130001521 DIANE EDUARDA DE SOUZA 
SANTOS

XXX.XXX.738-11 BENEFICIÁRIO 110 Excluído

5130085177 ELIER DA SILVA LOPES XXX.XXX.638-52 BENEFICIÁRIO 111 Habilitado

5130019291 ELIANE BARBOSA FERREIRA XXX.XXX.318-86 BENEFICIÁRIO 112 Excluído

5130075772 LARISSE DE MORAES SILVA XXX.XXX.478-36 BENEFICIÁRIO 113 Habilitado

5130105280 WELLINGTON DA SILVA 
FRANCA

XXX.XXX.498-10 BENEFICIÁRIO 114 Habilitado

5130046484 MARCOS DIEGO FERREIRA 
ROSA DOS SANTOS

XXX.XXX.968-07 LUANY RIBEIRO DA 
SILVA SANTOS

XXX.XXX.448-29 BENEFICIÁRIO 115 Habilitado

5130043028 LEONARDO BALDUINO DE 
PONTES

XXX.XXX.768-40 BENEFICIÁRIO 116 Excluído

5130098725 ROSELI DE OLIVEIRA XXX.XXX.818-29 BENEFICIÁRIO 117 Habilitado

5130015703 JOSSENI FRANCO DA COSTA 
SILVA

XXX.XXX.578-63 BENEFICIÁRIO 118 Habilitado

5130012114 DANIELA PONTES XXX.XXX.428-39 BENEFICIÁRIO 119 Habilitado

5130023921 CINTIA BARBOSA DE SOUSA 
NOGUEIRA

XXX.XXX.978-08 JOEL DE BRITO 
ALVES NOGUEIRA 
DE SOUSA

XXX.XXX.168-05 BENEFICIÁRIO 120 Excluído

5130086068 GUSTAVO DOMINGUES 
LIMA

XXX.XXX.678-65 BENEFICIÁRIO 121 Excluído

5130084956 JESSICA RAYANE DE LIMA 
ROSA

XXX.XXX.378-61 BENEFICIÁRIO 122 Excluído

5130089211 SANDRA CRISTINE 
MIRANDA

XXX.XXX.458-78 ADEMAR CUNHA 
MIRANDA

XXX.XXX.598-58 BENEFICIÁRIO 123 Habilitado

5130029878 ROGERIO ALVES 
NASCIMENTO

XXX.XXX.448-31 BENEFICIÁRIO 124 Excluído

5130087413 EDNEIA ROBERTA GOMES 
RIBEIRO

XXX.XXX.028-38 BENEFICIÁRIO 125 Excluído

5130015737 EDVALDO CUNHA RIBEIRO XXX.XXX.658-09 MARIA LOURDES DE 
AZEVEDO RIBEIRO

XXX.XXX.098-77 BENEFICIÁRIO 126 Excluído

5130097784 JENIFFER JANIELE 
DOMINGUES

XXX.XXX.218-02 BENEFICIÁRIO 127 Habilitado

5130090771 MARLON DE PONTES 
GALDINO

XXX.XXX.808-43 VANESKA KARINA 
BATISTA PONTES

XXX.XXX.678-00 BENEFICIÁRIO 128 Habilitado

5130033334 ELIANE APARECIDA DE 
AZEVEDO

XXX.XXX.178-60 BENEFICIÁRIO 129 Excluído

5130056418 EDNA FERREIRA GOMES XXX.XXX.668-54 JOEL CORREA DA 
SILVA

XXX.XXX.278-56 BENEFICIÁRIO 130 Habilitado

5130046518 ROBSON CESAR EIRO XXX.XXX.178-43 BENEFICIÁRIO 131 Habilitado

5130035750 LUCAS MADOGLIO XXX.XXX.648-29 BENEFICIÁRIO 132 Excluído

5130093593 JOSE MARIA DA COSTA XXX.XXX.478-51 BENEFICIÁRIO 133 Habilitado

5130016164 ADALBERTO XAVIER DA 
SILVA

XXX.XXX.008-29 BENEFICIÁRIO 134 Excluído

5130054942 LUIS ANTONIO SOUSA DE 
ALMEIDA

XXX.XXX.918-41 BENEFICIÁRIO 135 Habilitado

5130044216 CELINA ANTUNES XXX.XXX.988-01 BENEDITO ANTUNES XXX.XXX.088-79 BENEFICIÁRIO 136 Excluído

5130032930 EVERTON GOMES PEREIRA XXX.XXX.878-75 DAIANE RIBEIRO 
GONCALVES

XXX.XXX.938-23 BENEFICIÁRIO 137 Habilitado

5130004319 APARECIDA PATRICIA ROSA 
MORAES

XXX.XXX.528-86 BENEFICIÁRIO 138 Habilitado

5130049280 DIEGO DA SILVA GONCALVES XXX.XXX.188-00 BENEFICIÁRIO 139 Excluído

5130089336 GABRIEL ANTHONY ALVES 
DE AGUIAR

XXX.XXX.678-03 BENEFICIÁRIO 140 Habilitado

5130108268 MISTRA DA PENHA SILVA XXX.XXX.188-60 BENEFICIÁRIO 141 Habilitado

5130045528 ALEXANDRE DOS SANTOS XXX.XXX.708-17 BENEFICIÁRIO 142 Excluído

5130002370 KARINY SHEILA DA SILVA XXX.XXX.048-64 BENEFICIÁRIO 143 Excluído

5130103384 PRISCILA DE OLIVEIRA XXX.XXX.438-64 BENEFICIÁRIO 144 Habilitado

5130052334 DANIEL CORDEIRO DE 
VASCONCELOS JUNIOR

XXX.XXX.378-84 JESSICA ALVES 
OLIVEIRA

XXX.XXX.408-80 BENEFICIÁRIO 145 Excluído

5130092058 ROSEMEIRI MARLI MARINHO
RODRIGUES

XXX.XXX.548-22 EZEQUIEL FERREIRA 
RODRIGUES

XXX.XXX.758-59 BENEFICIÁRIO 146 Excluído

5130098758 HUGO RENATO ZEZILIA XXX.XXX.848-39 BENEFICIÁRIO 147 Habilitado

5130077307 JOAO HENRIQUE KACZYK XXX.XXX.389-49 BENEFICIÁRIO 148 Excluído

5130037756 IDALICIO PEREIRA BATISTA XXX.XXX.948-06 BENEFICIÁRIO 149 Habilitado

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 16 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130037137 BRUNA EDUARDA FREITAS 
KUZNIER

XXX.XXX.828-05 BENEFICIÁRIO 150 Habilitado

5130066201 ROBSON LOBO DE SOUZA XXX.XXX.768-78 BENEFICIÁRIO 151 Habilitado

5130028276 REGINA FERREIRA MACIEL 
MARTINS

XXX.XXX.858-89 LUIZ MARTINS XXX.XXX.938-17 BENEFICIÁRIO 152 Habilitado

5130011330 ANA PAULA DA 
CONSOLACAO PEREIRA

XXX.XXX.488-99 JANAINA CRISTINA 
SOUZA PEREIRA

XXX.XXX.718-12 BENEFICIÁRIO 153 Excluído

5130099608 ALEX LIMA DOMINGUES XXX.XXX.828-78 BENEFICIÁRIO 154 Habilitado

5130083974 CARLA BEATRIZ RIBEIRO DA 
SILVA

XXX.XXX.718-97 RENATO MARCELO 
DA SILVA

XXX.XXX.008-85 BENEFICIÁRIO 155 Habilitado

5130105611 BENEDITO DA COSTA NEVES XXX.XXX.798-84 BENEFICIÁRIO 156 Habilitado

5130019341 ADEILTON JAELSON DE LIMA XXX.XXX.784-02 BENEFICIÁRIO 157 Excluído

5130061244 ELIZABETH APARECIDA 
CABRAL AZEVEDO

XXX.XXX.558-21 BENEFICIÁRIO 158 Habilitado

5130050205 STEFANY SILVA 
CAVALCANTE DOS SANTOS

XXX.XXX.208-84 BENEFICIÁRIO 159 Habilitado

5130088890 LUCAS PAULINO DO 
ESPIRITO SANTO DOS 
SANTOS

XXX.XXX.328-18 BENEFICIÁRIO 160 Excluído

5130030975 DAYANE DUARTE DE 
FREITAS MORAES

XXX.XXX.828-54 AMAURI DUARTE 
DE FREITAS 
MORAES

XXX.XXX.508-84 BENEFICIÁRIO 161 Habilitado

5130031387 ISABEL GENEROSO DOS 
SANTOS

XXX.XXX.778-92 BENEFICIÁRIO 162 Habilitado

5130082307 STEFANO QUIROGA COSTA XXX.XXX.108-61 BENEFICIÁRIO 163 Habilitado

5130031627 SILNEI REINALDI VEIGA 
PEREIRA

XXX.XXX.328-92 BENEFICIÁRIO 164 Habilitado

5130039687 DEISE FELISARDO PINTO XXX.XXX.408-70 BENEFICIÁRIO 165 Habilitado

5130055857 LETICIA TORQUATO 
CAMARGO

XXX.XXX.928-17 BENEFICIÁRIO 166 Excluído

5130084501 JESSICA RAUANE MACEDO XXX.XXX.798-61 BENEFICIÁRIO 167 Habilitado

5130033003 RENATO ALVES DOS SANTOS XXX.XXX.988-30 BENEFICIÁRIO 168 Excluído

5130095754 GLORIA FERREIRA DE 
CAMPOS

XXX.XXX.128-31 BENEFICIÁRIO 169 Habilitado

5130028862 JANAINA GOMES GONZAGA XXX.XXX.558-88 BENEFICIÁRIO 170 Habilitado

5130008468 TANIA CARLA FERNANDES 
DA SILVA

XXX.XXX.328-62 EDUARDO ANDRE 
DA SILVA

XXX.XXX.718-20 BENEFICIÁRIO 171 Habilitado

5130022667 CLAUDIO DE SOUZA RAMOS XXX.XXX.218-80 CELINA ALVES 
RAMOS

XXX.XXX.598-27 BENEFICIÁRIO 172 Habilitado

5130069148 PAULA DAIANE SOARES DE 
FREITAS

XXX.XXX.928-57 HELIONAI FELIZ DOS
SANTOS

XXX.XXX.078-64 BENEFICIÁRIO 173 Habilitado

5130102089 INDIAMARA BUENO RIBAS XXX.XXX.438-59 BENEFICIÁRIO 174 Excluído

5130034472 DEAN MARTINS NUNES DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.138-51 BENEFICIÁRIO 175 Excluído

5130058190 PAULA FRANCISNETE 
BARBOSA XIMENES

XXX.XXX.304-00 BENEFICIÁRIO 176 Excluído

5130098865 JECIANE CRISTINA LEMOS 
SERINO

XXX.XXX.298-10 BENEFICIÁRIO 177 Habilitado

5130094138 GISLAINE BRITO DOS 
SANTOS GUILHERME

XXX.XXX.968-03 BENEFICIÁRIO 178 Habilitado

5130053308 MARILZA DOMINGUES 
LEMES DOS SANTOS

XXX.XXX.728-70 BENEFICIÁRIO 179 Excluído

5130018517 MARLI RODRIGUES PEREIRA XXX.XXX.738-97 CLODOALDO 
RIBEIRO DE 
ANDRADE

XXX.XXX.518-75 BENEFICIÁRIO 180 Excluído

5130033664 WALDEMIR BELEM LOPES XXX.XXX.628-08 SILVIA MARIA JOSE 
DE LIMA LOPES

XXX.XXX.198-81 BENEFICIÁRIO 181 Habilitado

5130004459 ADRIANA XXX.XXX.748-71 BENEFICIÁRIO 182 Excluído

5130001596 JHONATAN MARIANO 
COUTINHO

XXX.XXX.918-74 LARISSA CRISTINA 
DE LIMA CORDEIRO

XXX.XXX.798-76 BENEFICIÁRIO 183 Excluído

5130008971 MARIANA FRANCA DA 
SILVA

XXX.XXX.008-99 BENEFICIÁRIO 184 Habilitado

5130069023 LUCIMARA DA SILVA 
OLIVEIRA SOUZA

XXX.XXX.188-40 MARCOS ANTONIO 
DE OLIVEIRA SOUZA

XXX.XXX.088-67 BENEFICIÁRIO 185 Excluído

5130014649 MARCILLIO HENRIQUE 
TEIXEIRA

XXX.XXX.608-02 BENEFICIÁRIO 186 Habilitado

5130000804 LUCAS VIEIRA ALENCAR XXX.XXX.708-61 BENEFICIÁRIO 187 Habilitado

5130085235 VALMIR DE SOUZA PEREIRA XXX.XXX.038-94 BENEFICIÁRIO 188 Habilitado

5130082943 IVO ALVES RAMOS XXX.XXX.328-52 BENEFICIÁRIO 189 Excluído

5130088734 JEAN CARLOS DE MOURA XXX.XXX.838-98 BENEFICIÁRIO 190 Excluído

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 17 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130076333 PAULO ROBINSON DA 
COSTA E SILVA

XXX.XXX.748-06 BENEFICIÁRIO 191 Habilitado

5130097073 ODAIR VIANA DO ESPIRITO 
SANTO

XXX.XXX.978-46 BENEFICIÁRIO 192 Habilitado

5130092389 NELLY MARIA FERREIRA XXX.XXX.788-67 BENEFICIÁRIO 193 Pendente

5130095150 LUANA CAROLINA DOS 
SANTOS ALMEIDA

XXX.XXX.578-50 BENEFICIÁRIO 194 Habilitado

5130021511 KAREN SZOTT DO PRADO 
MOREIRA

XXX.XXX.878-25 FABIANO CORREA 
TOBIAS

XXX.XXX.658-69 BENEFICIÁRIO 195 Excluído

5130028540 ELIANE PONTES DE ALMEIDA XXX.XXX.558-06 BENEFICIÁRIO 196 Excluído

5130087678 GUIOMAR LUIZ COELHO XXX.XXX.438-48 BENEFICIÁRIO 197 Habilitado

5130021610 VALDECIR ALVES GUEDES XXX.XXX.378-04 BENEFICIÁRIO 198 Excluído

5130072381 WAGNER DE OLIVEIRA 
MIYASHITA

XXX.XXX.238-30 MAYARA AKEMI 
MIYASHITA

XXX.XXX.308-66 BENEFICIÁRIO 199 Excluído

5130054116 RENATA ARISIA MATOS 
SILVA

XXX.XXX.868-40 BENEFICIÁRIO 200 Excluído

5130073140 NILZA VALERIA DA COSTA 
DIAS

XXX.XXX.868-47 BENEFICIÁRIO 201 Excluído

5130035974 DAIANE MARIA BELCHIOR XXX.XXX.088-84 BENEFICIÁRIO 202 Habilitado

5130060857 CLAUDIO RAMOS PINTO XXX.XXX.198-92 BENEFICIÁRIO 203 Habilitado

5130005217 WELLINGTON DE SOUZA 
NUNES

XXX.XXX.288-97 BENEFICIÁRIO 204 Habilitado

5130070807 SULIVAN MARINHO DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.148-90 BENEFICIÁRIO 205 Habilitado

5130089138 JOYCE ELEN TEIXEIRA DO 
BOM JESUS GONCALVES

XXX.XXX.518-70 JOSE FRANCISCO 
GONCALVES

XXX.XXX.238-59 BENEFICIÁRIO 206 Habilitado

5130088023 MARCUS VINICIUS RAMOS 
WAGNER

XXX.XXX.778-90 BENEFICIÁRIO 207 Habilitado

5130004152 TAYNARA DIAS PEREIRA XXX.XXX.748-26 BENEFICIÁRIO 208 Habilitado

5130009771 SANDRA DA SILVA 
SAMPAIO

XXX.XXX.378-69 BENEFICIÁRIO 209 Habilitado

5130028755 WILTON DOS SANTOS 
DULTRA

XXX.XXX.118-65 BENEFICIÁRIO 210 Habilitado

5130103863 VANDERLEIA HENRIQUE 
FELIX

XXX.XXX.688-70 JESIEL FELIX XXX.XXX.558-56 BENEFICIÁRIO 211 Habilitado

5130074924 LEILA HENRIQUESSON XXX.XXX.278-74 BENEFICIÁRIO 212 Excluído

5130056335 ANDRESSA MARIELLE DE 
SOUZA MUNIZ

XXX.XXX.058-12 BENEFICIÁRIO 213 Excluído

5130016578 JOSE RONALDO APARECIDO 
DOS SANTOS

XXX.XXX.578-50 BENEFICIÁRIO 214 Habilitado

5130095473 SIMONE DE SOUZA GODOI XXX.XXX.688-46 BENEFICIÁRIO 215 Habilitado

5130077844 VANDERLEIA MARTINS 
GEMINIANO DA SILVA

XXX.XXX.868-18 BENEFICIÁRIO 216 Excluído

5130104663 RHUAN WILLIAN LOPES XXX.XXX.618-74 BENEFICIÁRIO 217 Excluído

5130032468 JOAO HENRIQUE DE JESUS 
SILVA

XXX.XXX.728-50 BENEFICIÁRIO 218 Excluído

5130038762 KAREN KELY SILVA 
DOMINGUES

XXX.XXX.228-40 EDVALDO DE 
CASTRO LARA

XXX.XXX.508-03 BENEFICIÁRIO 219 Habilitado

5130050114 LAYS AZEVEDO CORDEIRO 
DE RAMOS

XXX.XXX.198-45 BENEFICIÁRIO 220 Habilitado

5130001018 AMANDA MARTINS XXX.XXX.268-45 BENEFICIÁRIO 221 Habilitado

5130080673 RENATA DAS DORES 
RAMOS

XXX.XXX.638-80 BENEFICIÁRIO 222 Habilitado

5130078008 PAULO JESUS DE OLIVEIRA XXX.XXX.148-73 SEBASTIANA REIS 
DE OLIVEIRA

XXX.XXX.478-01 SUPLENTE 1 Habilitado

5130052623 EDUARDO MENDES TIZZO XXX.XXX.288-61 SUPLENTE 2 Habilitado

5130091191 MARIA APARECIDA MUNIZ 
SANTOS

XXX.XXX.858-03 GABRIEL MUNIZ 
SANTOS

XXX.XXX.048-24 SUPLENTE 3 Habilitado

5130084899 THAIS GOMES MENDES XXX.XXX.268-73 SUPLENTE 4 Habilitado

5130057671 DILZA RIBEIRO DA SILVA XXX.XXX.848-89 SUPLENTE 5 Habilitado

5130063737 SIMAR RODRIGUES DE 
SOUZA

XXX.XXX.328-09 SUPLENTE 6 Habilitado

5130058786 CLAUDETE APARECIDA DE 
SOUZA

XXX.XXX.108-19 SUPLENTE 7 Habilitado

5130087561 ELIANE XXX.XXX.358-90 IVO SILVA 
LAURINDO

XXX.XXX.208-14 SUPLENTE 8 Excluído

5130045155 MARCELO ROCHA DA SILVA XXX.XXX.348-78 SUPLENTE 9 Habilitado

5130058349 LETICIA ELLEN FERREIRA DA 
SILVA

XXX.XXX.938-10 SUPLENTE 10 Excluído

5130047755 RAQUEL DOS SANTOS XXX.XXX.218-60 MAILSON XXX.XXX.508-51 SUPLENTE 11 Habilitado

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 18 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


PONTES HENRIQUE DOS 
SANTOS

5130065351 EDUARDA CAMILLE BRANT 
EVANGELISTA

XXX.XXX.008-18 SUPLENTE 12 Excluído

5130082158 MARCELO FERREIRA 
CELESTINO

XXX.XXX.858-55 JOCYELE 
GONCALVES DO 
AMARAL

XXX.XXX.838-84 SUPLENTE 13 Excluído

5130061327 JAQUELINE COSTA DA SILVA XXX.XXX.558-31 SUPLENTE 14 Excluído

5130084980 ANA JULIA FERRAZ CUNHA XXX.XXX.338-58 SUPLENTE 15 Habilitado

5130061111 ANDREI VINICIUS CHAGAS 
GONCALVES

XXX.XXX.578-63 SUPLENTE 16 Habilitado

5130022824 JAMES RAMOS RODRIGUES XXX.XXX.888-09 GABRIELA DOS 
SANTOS FRANCISCO

XXX.XXX.028-36 SUPLENTE 17 Excluído

5130030025 EDUARDO FELIPE DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.358-35 SUPLENTE 18 Habilitado

5130107765 JANE SILVANA OLIVEIRA 
MORAES

XXX.XXX.898-74 SUPLENTE 19 Habilitado

5130058638 LORRANY STHEFANY 
HERMENEGILDA GUEDES

XXX.XXX.088-02 SUPLENTE 20 Habilitado

5130098709 JEFERSON GONCALVES 
ALVES

XXX.XXX.238-11 SUPLENTE 21 Habilitado

5130076473 JULIANA NARDES CORREA XXX.XXX.928-41 SUPLENTE 22 Excluído

5130044026 RODRIGO ROCHA CUNHA XXX.XXX.918-05 SUPLENTE 23 Habilitado

5130105314 SUELEN GONCALVES PINTO XXX.XXX.488-71 SUPLENTE 24 Habilitado

5130107864 JAQUELINE PUPO ALVES DA 
SILVA

XXX.XXX.928-22 SUPLENTE 25 Habilitado

5130107930 ANA CAROLINA RODRIGUES XXX.XXX.158-67 SUPLENTE 26 Habilitado

5130092611 RUTHE SOARES DA MOTA 
RAMOS

XXX.XXX.038-07 SUPLENTE 27 Excluído

5130108607 ADRIANO MATEUS DOS 
SANTOS

XXX.XXX.288-43 XXX.XXX.048-70 SUPLENTE 28 Habilitado

5130057358 MARIA ANTONIA DAS NEVES XXX.XXX.438-46 SUPLENTE 29 Excluído

5130014573 JOAO DA COSTA ABREU XXX.XXX.588-40 SUPLENTE 30 Habilitado

5130071805 JOCIMARA JHENIFER DOS 
SANTOS GOMES

XXX.XXX.928-00 SUPLENTE 31 Excluído

5130026981 ELISABETE DA CONCEICAO 
GUEDES CARDOSO

XXX.XXX.338-82 SUPLENTE 32 Habilitado

5130026932 FRANCISCO DOUGLAS XXX.XXX.618-09 SUPLENTE 33 Habilitado

5130035032 ISAIAS PONCIANO 
FELIZARDO

XXX.XXX.708-36 SUPLENTE 34 Habilitado

5130030355 SIDNEI APARECIDO MARTINS XXX.XXX.168-09 SUPLENTE 35 Excluído

5130011272 JAIR XXX.XXX.208-08 SUPLENTE 36 Excluído

5130016024 SAMANTHA CRISTINA DE 
AGUIAR VALDOSKI

XXX.XXX.458-93 SUPLENTE 37 Habilitado

5130090219 JOSE BENEDITO PEREIRA XXX.XXX.838-95 MARIA RODRIGUES 
DA SILVA PEREIRA

XXX.XXX.548-39 SUPLENTE 38 Habilitado

5130062564 ODAIR SANTANA RAMOS XXX.XXX.858-82 SUPLENTE 39 Habilitado

5130048738 RODRIGO DE LIMA SALES XXX.XXX.938-92 SUPLENTE 40 Excluído

5130090821 GABRIEL RASQUINHO 
RIBEIRO

XXX.XXX.668-06 SUPLENTE 41 Habilitado

5130037921 GIOVANE CANDIDA LARA XXX.XXX.318-69 SUPLENTE 42 Excluído

5130039414 ISABELLA KALID TAKESHITA 
DOS SANTOS

XXX.XXX.238-76 SUPLENTE 43 Habilitado

5130081150 AMANDA YASMIM SOUZA 
DE ARAUJO

XXX.XXX.158-60 SUPLENTE 44 Habilitado

5130054991 EDJANE CRISPIM DA SILVA XXX.XXX.408-74 SUPLENTE 45 Habilitado

5130072712 HERBERT RICHARD XXX.XXX.948-64 SUPLENTE 46 Habilitado

5130095804 LUIZ PHELYPPE SABINO 
ISOO PEDROSO

XXX.XXX.438-37 SUPLENTE 47 Habilitado

5130090912 JAQUELINE DE PONTES 
VIANA

XXX.XXX.838-85 SUPLENTE 48 Habilitado

5130001844 THIAGO ALVES DE JESUS XXX.XXX.766-06 SUPLENTE 49 Excluído

5130057168 FABIANA RIBEIRO REIS DE 
LIMA

XXX.XXX.458-22 WELITON DE LIMA XXX.XXX.048-99 SUPLENTE 50 Excluído

5130067332 RAUAN RIBEIRO NUNES XXX.XXX.698-82 SUPLENTE 51 Excluído

5130086696 JHEICY JHIANNE COSTA DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.218-00 SUPLENTE 52 Excluído

5130107039 CLOVIS SALES XXX.XXX.608-09 SUPLENTE 53 Excluído

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 19 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130049199 FATIMA APARECIDA DIAS DA
COSTA

XXX.XXX.968-06 SUPLENTE 54 Excluído

5130009573 SOLANGE ALICE XXX.XXX.768-55 SUPLENTE 55 Habilitado

5130025645 ANDREIA LINS DE OLIVEIRA 
GONSALES VERA

XXX.XXX.238-80 EMERSON 
GONSALES VERA

XXX.XXX.368-00 SUPLENTE 56 Excluído

5130091381 DANILO DE OLIVEIRA 
FREITAS

XXX.XXX.528-99 SUPLENTE 57 Habilitado

5130023087 NEEMIAS NOVAES XXX.XXX.168-83 SUPLENTE 58 Habilitado

5130019812 YNARA JULIA ANTUNES 
NOVAES

XXX.XXX.688-96 SUPLENTE 59 Habilitado

5130078727 JOELMIR XXX.XXX.118-81 SUPLENTE 60 Habilitado

5130085086 MARIA APARECIDA DE 
ALMEIDA

XXX.XXX.008-47 SUPLENTE 61 Excluído

5130033979 CHRISTIAN BIANCK RIBEIRO 
PEREIRA

XXX.XXX.238-96 SUPLENTE 62 Excluído

5130032005 MARIO TAKESHITA FILHO XXX.XXX.848-56 SUPLENTE 63 Excluído

5130092413 ANDREZA ALVES DOS 
SANTOS

XXX.XXX.988-64 SUPLENTE 64 Habilitado

5130029209 ALAN FERREIRA SILVA XXX.XXX.038-23 SUPLENTE 65 Habilitado

5130091134 VIVIANE SANTOS DE 
ARAUJO

XXX.XXX.728-86 LUAN GARCIA 
RIBEIRO

XXX.XXX.538-77 SUPLENTE 66 Habilitado

5130099335 CRISTIANE DOMINGUES 
NUNES

XXX.XXX.988-75 SUPLENTE 67 Habilitado

5130089997 PRISCILA SANTANA DA 
VEIGA GONCALVES

XXX.XXX.478-64 SUPLENTE 68 Habilitado

5130037954 MARCOS AURELIO DA SILVA XXX.XXX.678-83 SUPLENTE 69 Habilitado

5130036055 SANDRA APARECIDA ROSA XXX.XXX.678-05 SUPLENTE 70 Excluído

5130001497 THIAGO RODRIGUES 
PEREIRA

XXX.XXX.388-30 SUPLENTE 71 Habilitado

5130027666 JEAN HENRIQUE SANTOS 
VIANA

XXX.XXX.628-07 SUPLENTE 72 Habilitado

5130088502 ADILSON SOARES XXX.XXX.358-36 SUPLENTE 73 Excluído

5130075624 ILZA TEIXEIRA XXX.XXX.868-21 SUPLENTE 74 Habilitado

5130023004 ALCICLEIDE ANDRADE DE 
LIMA ARIMURA

XXX.XXX.738-61 EMERSON JOSE 
ARIMURA

XXX.XXX.868-83 SUPLENTE 75 Habilitado

5130052896 KENIDI RODRIGO ROSA 
RODRIGUES

XXX.XXX.168-76 SUPLENTE 76 Habilitado

5130102220 BEATRIZ CORREA DOS 
SANTOS

XXX.XXX.518-52 SUPLENTE 77 Excluído

5130026320 GILMARA GOMES XXX.XXX.568-78 SUPLENTE 78 Habilitado

5130049546 ANA PAULA DE SOUZA E 
SOUZA

XXX.XXX.278-08 LUCIANO MACHADO
DE SOUZA

XXX.XXX.628-70 SUPLENTE 79 Excluído

5130020786 SUELI PEREIRA SALLES XXX.XXX.718-40 FABIO MARIANO 
SALLES

XXX.XXX.858-14 SUPLENTE 80 Habilitado

5130018913 JEFFERSON DE SOUZA XXX.XXX.808-40 SUPLENTE 81 Habilitado

5130045510 ANDRE ARAUJO DE FRANCA XXX.XXX.868-05 SUPLENTE 82 Habilitado

5130102519 CRISTINA ANTUNES ALVES XXX.XXX.738-74 SUPLENTE 83 Habilitado

5130035644 FELIPE DANIEL DE PAULA 
MUNIZ

XXX.XXX.228-00 SABRINA PONTES 
DE SOUZA

XXX.XXX.548-52 SUPLENTE 84 Habilitado

5130097156 LUCIANO JOSE BORGES XXX.XXX.988-11 SUPLENTE 85 Excluído

5130010290 KARINE DOMINGUES 
MUNIZ

XXX.XXX.898-27 SUPLENTE 86 Habilitado

5130090011 DIMAS DOMINGUES XXX.XXX.208-85 SUPLENTE 87 Excluído

5130074262 ANDRE LUIS SOUZA MATOS XXX.XXX.688-71 SUPLENTE 88 Habilitado

5130003188 AGROCHA XXX.XXX.678-03 BENEDITO RIBEIRO XXX.XXX.448-46 SUPLENTE 89 Excluído

5130088759 PAULO VITOR COSTA 
SANTOS

XXX.XXX.988-75 SUPLENTE 90 Excluído

5130085896 SANDRA PEDROSO LOPES 
VIEIRA

XXX.XXX.458-30 SUPLENTE 91 Excluído

5130038796 IGOR MENDES DE OLIVEIRA XXX.XXX.418-23 SUPLENTE 92 Excluído

5130083776 ADRIANO LOURENCO DA 
SILVA

XXX.XXX.518-08 SUPLENTE 93 Excluído

5130077299 ANTONIO XXX.XXX.488-50 SUPLENTE 94 Excluído

5130092918 RUDIMAR PEDROSO 
MARQUES

XXX.XXX.158-76 SUPLENTE 95 Excluído

5130069999 FABIANO MENDES MUNIZ XXX.XXX.758-30 SUPLENTE 96 Habilitado

5130043218 ALAN HENRIQUE NUNES DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.038-24 SUPLENTE 97 Habilitado

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 20 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


5130022790 MARIA APARECIDA ALVES 
CAVALCANTE

XXX.XXX.628-50 ANTONIO LUIZ DA 
SILVA FILHO

XXX.XXX.678-22 SUPLENTE 98 Habilitado

5130048225 CLAUDIA BISPO DOS REIS XXX.XXX.148-02 SUPLENTE 99 Excluído

5130019739 VANESSA DOMINGUES DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.638-78 RODNEI COSTA DE 
OLIVEIRA

XXX.XXX.718-56 SUPLENTE 100 Excluído

5130029738 ROSIENE FERREIRA SERINO XXX.XXX.538-28 SUPLENTE 101 Habilitado

5130062630 SUYANE DUARTE COSTA XXX.XXX.958-25 SUPLENTE 102 Habilitado

5130077075 VALDINEIA VIEIRA DA SILVA XXX.XXX.798-11 SUPLENTE 103 Excluído

5130097933 VINICIUS FERREIRA 
ANTUNES

XXX.XXX.498-16 SUPLENTE 104 Habilitado

5130026510 LIDIANE PEDROSO DA SILVA XXX.XXX.148-05 WELLINGTON DE 
PONTES SOUZA

XXX.XXX.868-46 SUPLENTE 105 Habilitado

5130043234 ARLETE FERREIRA DA SILVA XXX.XXX.628-77 GETULIO MUSHA XXX.XXX.118-66 SUPLENTE 106 Excluído

5130027302 CARLOS ANDRE RODRIGUES 
DE OLIVEIRA

XXX.XXX.143-31 SUPLENTE 107 Excluído

5130068835 CLEIDE FRANCO DE MOURA XXX.XXX.818-21 ERIVALDO 
CELESTINO DE 
MOURA

XXX.XXX.888-82 SUPLENTE 108 Excluído

5130025264 LARISSA DA COSTA 
MOREIRA

XXX.XXX.878-61 SUPLENTE 109 Habilitado

5130023715 TATIANY ROSA DE SOUZA XXX.XXX.068-97 SUPLENTE 110 Habilitado

5130061418 ADRIANO MARTINS ALVES XXX.XXX.248-94 SUPLENTE 111 Excluído

5130058984 VALQUIRIA CORREA DE 
MORAES PEREIRA

XXX.XXX.378-02 LEANDRO COSTA DE
MORAES PEREIRA

XXX.XXX.968-25 SUPLENTE 112 Habilitado

5130094567 JULIANA DE ANDRADE 
RIBEIRO

XXX.XXX.748-13 SUPLENTE 113 Habilitado

5130078032 RUAN THIAGO DE AZEVEDO XXX.XXX.908-90 RAPHAELA DOS 
SANTOS MACHADO 
DE AZEVEDO

XXX.XXX.350-62 SUPLENTE 114 Excluído

5130090284 EDHIANE MONIQUE DA 
SILVA NOVAES

XXX.XXX.728-38 SUPLENTE 115 Excluído

5130079873 JONAS ALVES BARBOSA XXX.XXX.998-26 SUPLENTE 116 Excluído

5130077604 LAISSA DE OLIVEIRA NUNES XXX.XXX.338-77 SUPLENTE 117 Habilitado

5130052268 CILAS APARECIDO GOMES XXX.XXX.918-25 SUPLENTE 118 Habilitado

5130008211 LUANA DO NASCIMENTO XXX.XXX.808-11 SUPLENTE 119 Excluído

5130022857 JOSIMAR DIAS RODRIGUES 
SILVA

XXX.XXX.288-50 DAIANE FORTES DE 
ALMEIDA SILVA

XXX.XXX.278-50 SUPLENTE 120 Excluído

5130068694 NADIA JORGE DOS ANJOS XXX.XXX.468-46 SUPLENTE 121 Habilitado

5130032450 GABRIELE DE FREITAS 
SANTOS

XXX.XXX.078-40 SUPLENTE 122 Excluído

5130002891 LUAN MAGALHAES PAIVA XXX.XXX.968-90 SUPLENTE 123 Habilitado

5130009201 WELLITON PEREIRA NOVAES XXX.XXX.698-08 VANESSA FRAZAO 
DE SOUZA

XXX.XXX.758-09 SUPLENTE 124 Excluído

5130012585 JONATAS TRIGO DE 
OLIVEIRA DA SILVA

XXX.XXX.188-07 PAOLA 
ANTHONIELLE 
BARBOSA 
MACHADO

XXX.XXX.788-21 SUPLENTE 125 Excluído

5130034282 EDVALDO DE OLIVEIRA 
GONCALVES

XXX.XXX.578-50 ANTONIA 
VIRGILIANA PEREIRA
GONCALVES

XXX.XXX.968-98 SUPLENTE 126 Excluído

5130021909 MILLER FARIAS MACIEL XXX.XXX.068-45 NICOLY FLORENCIO 
MACIEL

XXX.XXX.398-50 SUPLENTE 127 Habilitado

5130016206 MARIELEN CRISTINA ROCHA
CATIRA

XXX.XXX.528-93 SUPLENTE 128 Habilitado

5130019135 DOUGLAS HENRIQUE ALVES 
DOS SANTOS

XXX.XXX.008-54 SUPLENTE 129 Habilitado

5130021818 CESAR AUGUSTO SILVA XXX.XXX.528-42 VERA GOMES DA 
SILVA

XXX.XXX.848-24 SUPLENTE 130 Habilitado

5130006553 JULIA NOVAIS DA SILVA XXX.XXX.198-44 SUPLENTE 131 Habilitado

5130029761 SILMARA MARTINS DOS 
SANTOS

XXX.XXX.268-90 SUPLENTE 132 Excluído

5130058174 TATIANE XXX.XXX.418-07 SUPLENTE 133 Excluído

5130023608 DANIELE THAINA CHAGAS 
CALASANS

XXX.XXX.538-97 SUPLENTE 134 Habilitado

5130081473 THAISE RENATA RIBEIRO 
PASSOS

XXX.XXX.008-31 RAFAEL DA SILVA 
PASSOS

XXX.XXX.828-41 SUPLENTE 135 Excluído

5130033227 EVALDO VENANCIO DE 
LARA

XXX.XXX.628-02 VALQUIRI 
GONCALVES DE 
LARA

XXX.XXX.048-86 SUPLENTE 136 Habilitado

5130099509 JOSE CONSTANTINO XXX.XXX.738-90 SUPLENTE 137 Habilitado

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 21 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/


SEVERO JUNIOR
5130080434 MARIA SANTINA MUNIZ XXX.XXX.278-95 SUPLENTE 138 Habilitado

5130044067 TELMA CRISTINA CLARO XXX.XXX.818-48 SUPLENTE 139 Habilitado

5130102238 WESTER VINICIUS FELIS DA 
SILVA

XXX.XXX.478-67 SUPLENTE 140 Excluído

5130071748 CRISCIANE MARQUES XXX.XXX.748-74 THIAGO SANTOS 
SOBRAL

XXX.XXX.928-22 SUPLENTE 141 Excluído

5130006488 DENISE DE OLIVEIRA 
FRANCA

XXX.XXX.368-06 SUPLENTE 142 Habilitado

5130005977 MARIA SELMA DE LIMA XXX.XXX.728-94 SUPLENTE 143 Habilitado

5130028961 DEBORA CRISTINA MENOSSI XXX.XXX.958-04 TIAGO CANDIDO 
SANTANA

XXX.XXX.788-18 SUPLENTE 144 Excluído

5130057226 EZEQUIEL DE LARA 
AZEVEDO

XXX.XXX.418-30 MAIARA ADRIELLE 
RIBEIRO AZEVEDO

XXX.XXX.588-13 SUPLENTE 145 Habilitado

5130072696 ANA CAROLINA RODRIGUES
E SILVA

XXX.XXX.518-57 SUPLENTE 146 Habilitado

5130043952 GABRIEL LENNON DA SILVA 
RODRIGUES

XXX.XXX.898-16 KASSIANE DA SILVA 
MESSIAS

XXX.XXX.278-57 SUPLENTE 147 Excluído

5130017907 DANIELE PINTO NAKAMURA XXX.XXX.158-07 ALEX SANDRO 
ALVES DE FRANCA

XXX.XXX.048-63 SUPLENTE 148 Habilitado

5130065856 CRISTIANE DE LIMA 
PEDROSO

XXX.XXX.128-42 SUPLENTE 149 Habilitado

5130048837 CLEISSON PATRICK DOS 
SANTOS SILVA

XXX.XXX.248-40 SUPLENTE 150 Habilitado

5130092959 MAURA DAS GRACAS 
CORREA

XXX.XXX.528-03 SERGIO ALVES DA 
SILVA

XXX.XXX.178-38 SUPLENTE 151 Excluído

5130030439 PAMELLA STEFANI DE 
AGUIAR FERNANDES

XXX.XXX.178-05 SUPLENTE 152 Habilitado

5130051476 AMANDA PEREIRA DE 
CAMARGO

XXX.XXX.398-42 SUPLENTE 153 Habilitado

5130051138 SYLVIO GERALDO CORTEZ 
NETO

XXX.XXX.318-00 SUPLENTE 154 Habilitado

5130051500 MIRELA RAMOS RANGEL XXX.XXX.548-06 SUPLENTE 155 Excluído

5130048712 JULIANA BRAZ MARTINS XXX.XXX.898-78 SUPLENTE 156 Excluído

5130084246 JESSICA FERREIRA 
LOURENCO

XXX.XXX.538-22 SUPLENTE 157 Excluído

5130059271 OSVALDO APARECIDO 
PINHEIRO

XXX.XXX.408-51 SUPLENTE 158 Excluído

5130036857 VIVIANE RIBEIRO PONTES XXX.XXX.698-84 MARCOS HENRIQUE
NARDES DOS 
SANTOS

XXX.XXX.958-05 SUPLENTE 159 Habilitado

Registro, 22 de abril de 2025.

MIGUEL SANTOS ROSA
Divisão de Gestão de Políticas Públicas de Habitação

LEIDIANE FIGUEIREDO SANTOS SILVEIRA
Secretaria Municipal de Governo

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1808
Ano 2025

Página 22 de 22

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.registro.sp.gov.br/
https://www.diario.registro.sp.gov.br/

		2025-04-23T15:48:31-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




